Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.02.2019
	№ 117

О разработке проекта планировки и межевания территории для объекта «Магистральный водовод Медвенско-Осетровского водозабора на участке от границы МО г. Тула до с. Анишино и от водопроводной насосной станции в с. Анишино до д. Дедиловские Выселки Веневского района Тульской области»
В связи с обращением МУП «Ремжилхоз», в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Разработать проект планировки и межевания территории для объекта «Магистральный водовод Медвенско-Осетровского водозабора на участке от границы МО г. Тула до с. Анишино и от водопроводной насосной станции в с. Анишино до д. Дедиловские Выселки Веневского района Тульской области».

2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район обеспечить контроль соответствия указанной в п. 1 документации Генеральному плану и Правилам землепользования и застройки муниципального образования Центральное Веневского района.
3. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район  (Дегтярева Т.В.) опубликовать информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».
4.  Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель

главы администрации муниципального образования Веневский район
	 А.Г. Шубчинский